2

	[bookmark: _Hlk161923324]ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH

Số:           /UBND-NC
V/v đồng ý cho phép Hội Đông y thị xã Quế Võ tổ chức Đại hội
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày       tháng      năm 2024

	Kính gửi:

- Sở Nội vụ;
- UBND thị xã Quế Võ;
- Hội Đông y thị xã Quế Võ.

Xét Tờ trình số    /TTr-SNV ngày      /     /2024 của Giám đốc Sở Nội vụ về việc cho phép Hội Đông y thị xã Quế Võ tổ chức Đại hội nhiệm kỳ 2024 - 2029.
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý để Hội Đông y thị xã Quế Võ tổ chức Đại hội nhiệm kỳ   2024 - 2029.
2. Sau khi kết thúc Đại hội, Hội Đông y thị xã Quế Võ gửi văn bản và hồ sơ báo cáo kết quả Đại hội của Hội về cấp có thẩm quyền quản lý theo quy định.
3. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với UBND thị xã Quế Võ và các cơ quan, đơn vị có liên quan chỉ đạo, hướng dẫn Hội Đông y thị xã Quế Võ tổ chức Đại hội theo đúng quy định của pháp luật./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;
- Trung tâm Hành chính công tỉnh;
- Lưu: VT, NC, CVP.
	TL.CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Huy Phương